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Lek för alla åldrar (foto Jönsson) 

Berg- och dalbana 2025 

Vet inte vad du tänker på när du ser denna 

kryptiska rubrik. Det handlar inte om att jag 

inte älskar denna åkattraktion. Det handlar 

heller inte om att barnen på Barnbyn varit 

och åkt berg o dalbana på någon utflykt 

under året. Det handlar mer om hur vi 

summerar det gångna verksamhetsåret. En 

orolig omvärld med många behov i världen 

har gett oss ökad konkurrens. Riktmärke 

och budget för verksamhetsåret har varit att 

kunna skicka 5300 US-dollar per månad. 

Det har varit en utmaning och vi har inte 

riktigt lyckats nå målet. Behoven är större 

än vad vi lyckas samla in. En tydlig 

minskad trend märks avseende in-

kommande medel från gåvogivare 

samtidigt som ökade transfererings-

kostnader, hög inflation i Bolivia och 

därmed ökade kostnader på Barnbyn är 

tydliga. En fortsatt stor utmaning är också 

frågan om Barnbyns fastighet och dess 

framtid. Utöver planerade och budgeterade 

driftstöd har vi kunnat bidra med extra 

insatser genom speciella riktade 

insamlingar via Facebook oftast till 

sjukvårdskostnader. Varje insats stor som 

liten måste betalas för den enskilde vid 

vård. Privata initiativ som insamlingar vid 

högtidsdagar och kondoleanser har också 

gett en ekonomisk förstärkning under 

verksamhetsåret. Vi är otroligt tacksamma 

över er alla faddrar som troget skickar 

pengar och vi är också mycket tacksamma 

för de secondhand-butiker och kyrkor som 

sponsrar Barnbyn kontinuerligt. Bolivia-

vännernas insamlingsstiftelse är godkända 

gåvomottagare av Skatteverket. Detta 

innebär att de faddrar som anmäler sig till 

oss erhåller en skattereduktion på gåvorna 

till barnbyn (dock ej Studiefonden då det 



tyvärr inte gäller för högre studier). För att 

ha rätt till skattereduktion behövs en 

insättning på minst 200 kronor vid 

gåvotillfället och man måste ge minst 2 000 

kr under året till en eller flera godkända 

gåvomottagare. Skattereduktionen är 25 %. 

Ger du alltså till exempel 300 kr per månad 

varje månad under 2026, vilket totalt blir 

3600 kr, så får du en skattereduktion på 900 

kronor. Det här ger en fantastisk möjlighet 

att kunna öka fadderstödet utan att det i 

slutändan kostat mer! Vår förhoppning 

inför 2026 är att ekonomin blir mer stabil 

och att vi får balans mellan inkommande 

pengar och behoven på Barnbyn. Kort sagt; 

slopad berg- och dalbana. 

 

Dan Kihlström 

Ordförande 

 

 

Minnesvärda dagar på Barnbyn 
 

Under vår resa till Bolivia i juni fick vi 

tillbringa några intensiva och minnesvärda 

dagar i Barnbyn. Vi blev väl omhänder-

tagna från start och personalen såg till att vi 

fick en naturlig plats i vardagen. Barnen 

visade sig snabbt vara nyfikna på oss – 

några vågade sig fram direkt, andra 

betraktade oss först på lite avstånd innan de 

tog mod till sig och tog kontakt. 

 

 
Läxor och pyssel (foto Jönsson) 

 

Ett av de starkaste minnena var hur väl 

barnen fungerade tillsammans. De äldre tog 

ofta ansvar i lekar och rutiner, visade de 

yngre hur saker gick till och såg till att alla 

fick vara med. Det var tydligt att det stora 

åldersspannet ibland är en utmaning men vi 

upplevde ändå mycket omtanke och ett 

fungerande samarbete. 

 

Personalen gjorde också starkt intryck. De 

verkade trivas ihop och hade en naturlig 

kontakt med barnen. Trots att landet då just 

brottades med bränslebrist och stigande 

priser, märktes det hur de arbetade lugnt och 

målmedvetet för att få vardagen att gå ihop. 

Vi förstod att resurserna måste räcka långt, 

men också att de används klokt. 

 

 
Pratstund (foto Jönsson) 

 

En av de allra finaste stunderna var att få 

träffa vårt fadderbarn Liboria. Hon har 

vuxit till en eftertänksam och målmedveten 

ung vuxen, på väg vidare i livet. Att se 

henne gjorde det tydligt vad barnbyns 

långsiktiga arbete faktiskt betyder. Under 

vårt besök hjälpte vi till där det behövdes 

och ordnade några saker som saknades för 

stunden. Det var små insatser men det 

kändes bra att kunna bidra konkret. 

 

 
Liboria (Foto Jönsson) 

 

Efter dagarna i Barnbyn fortsatte vi vår resa 

med två veckor i Peru, men det är tiden i 

Barnbyn som gjorde störst intryck. Mötet 

med både barn och personal gav oss en 

tydlig bild av hur viktig verksamheten är – 

och hur mycket den påverkas av det stöd 

som kommer utifrån. Hemma i Upplands 

Väsby har vi tagit kontakt med en större 

second hand-verksamhet och presenterat 

Barnbyn för organisationerna bakom den. 

Vår förhoppning är att de ska vilja bidra till 

arbetet framöver. 

 

Anna och Örjan Jönsson 

 



Till minne 

José Ramos Mamani 
 

 
 
José nació un 28 de julio de 2012 y su paseo la vida 

fue corta ya que a la edad de 13 año parió a lado del 

señor nuestro Dios sin embargo fu un niño muy 

valiente y furerte siempre decia sentirse biena pesar 

de no tener undia bueno para el por so 

quimioterapias, se lo podia ver caminando y 

compartiendo diferentes actividades con los niños y 

adolescentes, en espevial con sus cuatro hermanos a 

quienes demon-straba bastante cariño, sin duda 

alguna le gustaba estar en su casa la villa Infantil 

Vida Nueva. Dio una dura batalla a su enfermi-

dad por cuanto años y durante este proceso estuvo 

rodeado de personas que lo cuidaron, le brindaron 

cariño y lo amaron mucho, si bien dejo un vacio en 

nuestros corazones ahora sabemos que está en un 

lugar donde no hay dolor ni sufrimientoy solo goza 

del amor de nuestro padre solo nos queda decir ..... 

hasta pronto José, vuelva alto.  

 

José föddes den 28 juli 2012 och hans 

livsresa var kort då han vid 13 års ålder gick 

bort vid Herrens sida, vår Gud. Han var 

dock ett mycket modigt och starkt barn, 

som alltid sa att han kände sig bra trots att 

han inte hade en enda bra dag på grund av 

cellgiftsbehandlingen. Han kunde ses gå 

omkring och delta i olika aktiviteter med 

barnen och ungdomarna, särskilt med sina 

fyra syskon, som han visade mycket 

kärlek till. Utan tvekan tyckte han om att 

vara hemma på Villa Infantil Vida Nueva. 

Han kämpade tappert mot sin sjukdom 

under flera år och under denna tid 

omringades han av människor som brydde 

sig om honom, visade honom tillgivenhet 

och älskade honom mycket. Även om han 

lämnar ett tomrum i våra hjärtan, vet vi nu 

att han är på en plats utan smärta eller 

lidande, där han får njuta av vår Faders 

kärlek. Nu kan vi bara säga ... tills vi ses 

igen José, flyg högt.  

 

Personalen 

  

Studiefonden 

 

Den 2:a december föddes vårt 9:e barnbarn 

Theo. Allt gick bra och nu försöker vi träffa 

honom så mycket vi hinner. Fonden i 

Bolivia får komma i andra hand. Jag har 

glädjande nyheter från Quillacollo. 3 

ungdomar får sin examen nu i december 

efter flera års studier. Walter är färdig som 

kock. Silvia legitimerad sjuksköterska. Ana 

lärare i Biologi och Kemi. Det finns flera 

som önskar att börja studera i januari 2026. 

Det känns mycket bra att kunna hjälpa till 

med olika studier efter gymnasiet. 

 

 
Anas examen 

 

God Jul o Gott Nytt År  
önskar  
Irene och Stefan  
 

 

 
(Foto Jönsson) 

 



Vida Nueva digitalt? 

 

Vi skickar gärna Vida Nueva-bladet digitalt 

till dig. Detta sparar mycket pengar för oss 

i insamlingsstiftelsen. Låt oss få veta din 

mailadress. Om du mot all förmodan inte 

önskar få bladet längre så låt oss få veta det 

också. 

 

 

 

 
Köp en potatis (foto Jönsson) 

 

 

Stående överföring 

 
Vi får ibland frågan om barnbyn har 

möjlighet till autogiro. Tyvärr finns inte 

denna möjlighet. Däremot kan du lägga in 

en stående överföring från ditt bankkonto 

till barnbyns bankkonto. 

 

 

 

 

Färska foton från jul och nyår 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

boliviabarn@telia.com   

 

Dan Kihlström, ordförande,  

070-3439686 

E-post  mail@dankihlstrom.se 

 

Magdalena Finné, vice ordförande 

och administratör 

magdalena.finne@outlook.com 

 

Studiefonden  

Irene o Stefan Tranemyr,  

070-542677 

stefan.tranemyr@gmail.com 
 

E-post till barnbyn 

vidanueva.quillacollo@gmail.com 

 

Bankgiro 846-8126 
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